Resultado Parcial

Edital nº 010/2022/SEMED

 Chamada Pública Emergencial

Edital nº 008/2022/SEMED

[ 1 ]

EDITAL Nº 010/2022/SEMED – RESULTADO PARCIAL

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de

suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PARCIAL do Processo

Seletivo Simplificado para provimento de vagas temporárias para o ano letivo de

2022 para os cargos de para o cargo de Segundo Professor, no âmbito da

Secretaria Municipal de Educação de Biguaçu.

Os candidatos que discordarem do resultado poderão protocolar recurso até

às 12h do dia 21/06/2022, acessando o link: https://forms.gle/Q8kKY1QYAijtq7jd6.

As notas foram compostas obedecendo a seguinte legenda:

N. E. = Nota da Escolaridade
N. T. S. = Nota do Tempo de Serviço
N. C. A. = Nota dos Cursos de Aperfeiçoamento
N. F. = Nota Final

Após a análise dos documentos enviados, os candidatos participantes deste

Edital foram classificados de acordo com o que segue:

SEGUNDO PROFESSOR

  CANDIDATO N.E. N.T.S. N.C.A N.F. Desempate Desclass.

1 EDNA REGINA SOUZA DE FARIA 5,00 0,80 1,00 6,80 12/05/1978 -

2 JOSIANE DA ROCHA PEREIRA 5,00 0,65 1,00 6,65 10/11/1980 -

3 MARGARETE MARIA DA SILVA 5,00 0,50 1,00 6,50 22/02/1979 -

4 ELISÂNGELA ALMEIDA FERNANDES DE BRITO 5,00 0,35 1,00 6,35 30/10/1981 -

5 FRANCIELY CHAGAS FLORES  5,00 0,10 1,00 6,10 28/11/1981 -

6 RITCHELY MORAES COELHO 5,00 0,10 1,00 6,10 06/05/1994 -

7 THUANY BASTOS MESCHKE KONS 5,00 0,05 1,00 6,05 10/05/1990 -

8 CÍNTIA IARA PEREIRA DE ANDRADE 5,00 0,05 1,00 6,05 28/01/1993 -

9 EDNA MARIA DO AMARAL  5,00 0,00 1,00 6,00 18/05/1959 -

10 MARIA APARECIDA CUNHA 5,00 0,00 1,00 6,00 30/09/1973 -

11 RENATA LEONETE DE OLIVEIRA 5,00 0,00 1,00 6,00 28/07/1983 -

12 GRAZIELE PORCIUNCULA RUPERTI 5,00 0,00 1,00 6,00 29/09/1983 -

13 PRISCILA OLIVEIRA DOS SANTOS 5,00 0,00 1,00 6,00 02/10/1983 -

14 PÂMELA FERNANDES GUIDELLI 5,00 0,00 1,00 6,00 06/09/1985 -

https://forms.gle/Q8kKY1QYAijtq7jd6

Edital nº 008/2022/SEMED

[ 2 ]

15 THAMYRES ESPÍNDOLA CARVALHO 5,00 0,00 1,00 6,00 16/07/1991 -

16 ALEXANDRA RODRIGUES SANDESKI 5,00 0,00 1,00 6,00 03/12/1991 -

17 KAROLINY DE SOUZA  5,00 0,00 1,00 6,00 23/04/1997 -

18 MAIARA DE SOUZA ABREU  5,00 0,00 1,00 6,00 21/10/1997 -

19 ALESSANDRA REGIS FERREIRA  5,00 0,00 1,00 6,00 06/09//1980 -

20 STELA MARIS SPERANDIO SILVEIRA  4,00 1,00 1,00 6,00 29/01/1959 -

21 MARIA REGINA MANGRICH PEIXER 4,00 1,00 1,00 6,00 22/03/1962 -

22 MARIA SALETE SPERANDIO 4,00 1,00 1,00 6,00 11/12/1968 -

23 ADRIANA DA SILVA 4,00 1,00 1,00 6,00 21/03/1978 -

24 ELK APARECIDA DA SILVA  5,00 0,75 0,00 5,75 22/08/1968 -

25 MÁRCIA REGINA DE SOUZA 5,00 0,00 0,60 5,60 26/06/1987 -

26 ARIANY GARCIA OCKER 5,00 0,40 0,00 5,40 07/07/1987 -

27 ROSANE QUEIROZ  5,00 0,35 0,00 5,35 12/03/1974 -

28 JOSIANI FERREIRA NILO 5,00 0,05 0,25 5,30 22/11/1973 -

29 FÁBIO FREIRE DA SILVA  5,00 0,00 0,30 5,30 09/12/1981 -

30 JOSENETE VILMA DE ANDRADE 4,00 0,20 1,00 5,20 21/07/1975 -

31
FABIANA LOURDES MARIA BENTO
VERMOHLER 4,00 0,20 1,00 5,20 10/10/1981 -

32 ANA CAROLINA KOERICH 4,00 0,15 1,00 5,15 17/08/1999 -

33 ADRIANA GONÇALVES MADERS 5,00 0,10 0,00 5,10 21/12/1984 -

34 JULIANA DOS SANTOS ALVES 4,00 0,10 1,00 5,10 05/05/1990 -

35 JULIANA DO CARMO RODRIGUES 5,00 0,05 0,00 5,05 24/03/1992 -

36
BRUNA BRAULINA RODRIGUES DO AMARAL DA
SILVA 4,00 0,05 1,00 5,05 17/07/1993 -

37 MATHEUS RAMOS FAGUNDES 4,00 0,05 1,00 5,05 09/10/1997 -

38 JOSIANE MARIA LISBÔA 5,00 0,00 0,00 5,00 01/10/1967 -

39 ISABEL BALDUINO DE SOUZA  5,00 0,00 0,00 5,00 26/08/1970 -

40 ZOVAIONARA DA SILVA CERQUEIRA  5,00 0,00 0,00 5,00 13/08/1972 -

41 ROZANA DILMA REIS 5,00 0,00 0,00 5,00 11/09/1975 -

42 LUCI KEMPPER 5,00 0,00 0,00 5,00 30/08/1976 -

43 ELANE CRISTINA DE SOUZA  5,00 0,00 0,00 5,00 18/12/1976 -

44 JOSIANE FRAGA GOMES 5,00 0,00 0,00 5,00 28/08/1980 -

45 CARLA MAGDA MINICH  5,00 0,00 0,00 5,00 08/01/1982 -

46 MARCELO DA ASSUNÇÃO RIBEIRO 5,00 0,00 0,00 5,00 01/07/1983 -

47 MONICKE DA SILVA CUNHA 5,00 0,00 0,00 5,00 08/01/1986 -

48 RITA DE CASSIA VITORIA DA CRUZ 5,00 0,00 0,00 5,00 07/11/1987 -

49 TIAGO RODRIGUES VIOLA 5,00 0,00 0,00 5,00 11/03/1988 -

50 THAIS MOURA DE MACEDO 5,00 0,00 0,00 5,00 06/10/1992 -

51 SANDRA MARIA LOPES GONÇALVES 4,00 0,00 1,00 5,00 28/11/1970 -

52 ELIZABETH ALMEIDA DE ARAÚJO MARTINS 4,00 0,00 1,00 5,00 19/11/1978 -

53 TALITA DE MELLO RODRIGUES 4,00 0,00 1,00 5,00 19/12/1978 -

54 IZIS VANESSA LEIRIA RODRIGUES 4,00 0,00 1,00 5,00 17/11/1979 -

55 SABRINA TEODORO SODRÉ 4,00 0,00 1,00 5,00 20/05/1980 -

56 TATIANA MOREIRA DE SOUZA  4,00 0,00 1,00 5,00 01/08/1982 -

57 CRISTINA CORREA MUNIZ 4,00 0,00 1,00 5,00 21/05/1983 -

58 RENATA BONGIOLO RIBEIRO 4,00 0,00 1,00 5,00 06/05/1985 -

Edital nº 008/2022/SEMED

[ 3 ]

59 CLÁUDIA DE SOUZA KREMER WESTPHAL 4,00 0,00 1,00 5,00 11/02/1986 -

60 ALINE FLAVIA CORREA 4,00 0,00 1,00 5,00 27/04/1986 -

61 JANAINA ROSAR PUCCI 4,00 0,00 1,00 5,00 07/05/1986 -

62 ALESSANDRA VELHO  DOS SANTOS FRAGA 4,00 0,00 1,00 5,00 13/12/1991 -

63 MORGANA LIMA DA SILVA  4,00 0,00 1,00 5,00 09/03/1993 -

64 LUANA CLAMER MIORANDO 4,00 0,00 1,00 5,00 17/12/1995 -

65 EMILY SERPA REQUEJO 4,00 0,00 1,00 5,00 27/09/2000 -

66 ANA LÉA FIGUEREDO DA SILVA  4,00 0,35 0,00 4,35 30/09/1977 -

- FABIANA DA SILVA FÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- MARIANE MEDEIROS DE ANDRADE 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- JOSIANE ALVES MOREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- PATRICIA RIBAS DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- ROSIMARA PEREIRA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- RAFAELA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- CLEIDEOMAR ANDRADE PINHEIRO ESPINDOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- DÉBORA ALEXANDRE 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- EDILSENEYA SANTIAGO LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- JANINE ANDRESSA CARDOSO WOYTECKEN 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- RAFAELA DO AMOR DIVINO PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- ANGELA RAQUEL DE CAMPOS 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- RAFAELA LITTIG DAMASCO 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- AMANDA MARIA DE FREITAS 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- FERNANDA SEVERO FARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- ANGELA DE FATIMA MOREIRA DE BARROS 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- MICHELLE FERNANDA CALIXTON PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- VANESSA ISIDÓRIO AVILA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- MARIZA SANTOS CUSTODIO 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- GABRIELLA DE OLIVEIRA LEAL  0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- FRANCIELLE FEIJÓ RODRIGUES 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- THAUANA LAIS DE ABREU SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- JULIANA DOS ANJOS CORRÊA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- JULIANA MARIA GOMES FARIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- IONICE DIAS GONÇALVES DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- IZABEL CRISTHINA KELLER RODRIGUES 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- KAREN FABIANA GONÇALVES 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- JOSIANE ESTELITA PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- ANA CAROLINA SOARES FERREIRA ROCHA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- LUSIA MARA CORREA  0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- JOCENIR GOEDERT FERREIRA  0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- MARLETE LEOLDINA PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- SONIA TEREZINHA SOARES MELO 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- DAIANE JÚLIA MIRANDA VITAL 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- LETICIA THAIS SANTOS OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- EDUARDA VARELLA CANTELI 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

Edital nº 008/2022/SEMED

[ 4 ]

- MARCIA DA SILVA FALCÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- MAIARA CORDEIRO BRUNO 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- GABRIELA BASILICIA SANTANA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- NAIARA RIOS BATISTA  0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- ALEXSANDRA URNAU 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- MABEL VOGT 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- CASSIANA MARIS DE SOUZA RIBEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- ERONILDA REGINA DOS SANTOS DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- SUELLEM MARIA DA SILVA SARMENTO 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- RUTE DA SILVA TAVARES  0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- VALESCA GONÇALVES DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- LILIAM DILLI DA ROSA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- SAMARA DOS PASSOS DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- MARIA JOSÉ MAR DE CASTRO ROCHA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- CARMEM LUCIA DA SILVA  0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA  0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- RUTE SALES DE OLIVEIRA  0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- SANDRA MARA TAVARES SANTOS  0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- ROSANA FATIMA DA SILVA  0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- SIBELE TAYNA COELHO LIMA  0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

  JOSIANE MACHADO 0,00 0,00 0,00 0,00 Arquivo corrompido.

  JANETE CRISTINA BACON DE FARIAS 0,00 0,00 0,00 0,00
Não apresentou documentos

pessoais

  (*) Candidato não apresentou documentação suficiente que comprove os requisitos exigidos no Edital .

Biguaçu, 20 de junho de 2022.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto
Secretário de Educação

		2022-06-20T18:16:51-0300